
Republika e Kosov€s
Republika KGova - Republic of Kosovo

Komuna e PrishtineE
Opitina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ mbeshtetje te nenit 52, pal",glal]' 521i Ligjit nI. 03/L - 040, p6r veteqeverisje loka\e, (c^zata
zyrtare e RepublikCs sd Kosoves", ru. 28/15, qershor 2008), nenit 45, ?atugrah 45.2 i Statutit t€
Komunes 6e PrishtinEs, 01 nr. 110 - 391, t€ dt. 25.2.2010, dhe tC nenit 4 pika 4.3 e Rrcgullores p€!
procedur€n e themdimit p€rbdten dhe kompetencat e komiteteve t€ perhershme nE Komunih e
Prishtin€s, kryesuesi i Komitetit per Politike dhe Financa te Komunes se prishtines,

t h e r r e t

mbledhjen e giashtE tE Komitetit pay Politik€ dhe Financa, e cila do € mbahet md 26.09.2m8 dhe do
te flloj n€ oren 10:00.
Mbledhja do te mbahet n€ salldn ru. 37 (kati II) tE Komun€s s€ Prishtin€s.
P€r mbledhje propozon k€td

REND TE DITTS:

Mtatimi i ekshaktit t€ procesvelbalit te mbledhies se peot€ te Komitetit per
Politike dhe Financa;
Propozimvendimi p€r miratimin e buxhetit ta Komunes sg Pri8htinis pcr
vitin 2019 dhe Komiz€e afatmeene buxhetore pdr periudhen 2019-
2021(KAB);
Propozimvendimi per rlitie t€ mieteve te te hyrave vetanake 2017 dhe per
bartje t€ mieteve nga viti 2017 ne vitin 2018,
T€ ndryehme,

KWENDI I KOMUNES ST PRISIITINES
m4q0L-n787 4118, ne 77.8.m78

Vercjqe: L teni qi tb mermi pjese fld nbbdhj4 Ni rast pan nrlbsie pit tb man€ fiesa, lajftttohuni ni
Shittdlnine knendi, e tuL kontaktues: 038230-900, lolL 1700.
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Adrcsa: Rr. UCK- 2-10.000 Prishin€-Kosoye
Tel€fon, + 38 (0)38230,900
http:/ iw.prbhtila-tonuha.o.g
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